华南师范大学 2017 年高水平运动员单考单招考试情况公示

 华南师范大学 2017 年高水平运动员单考单招考试已结束，根据

《教育部办公厅关于做好 2017年普通高等学校部分特殊类型招生工

作的通知》(教学厅〔2016〕10号)(以下简称《通知》)文件精神和

《华南师范大学 2017 年高水平运动队单考单招招生简章》有关规定,

结合高水平运动员专项测试成绩、文化成绩及招生计划，经学校招生

委员会领导小组研究确定了拟录取分数线。现将各考生信息、测试（考

试）成绩及拟录取名单公示，公示时间为 2017 年 6 月 2日--6 月 8

日。

1、文化考试最低录取控制分数线：180分。

2、体育专项测试成绩分数线：90分以上（含 90分）且排在各项

目前两名。

3、文化成绩、体育专项测试成绩分达到我校最低控制线，田径和

游泳项目合格生源不足，剩余共 3 个计划。根据《华南师范大学 2017

年高水平运动队单考单招招生简章》的调配原则，剩余计划集中调配，

调配原则：体育专项测试成绩从高到低（不分项目）依次录取剩余名

额，最低调配拟录取考生的体育专项测试成绩为 96 分。

4、各考生信息、测试（考试）成绩及拟录取情况

序号 考号 姓名 性别
运动

等级
毕业中学

报考

项目

体育专

项成绩

文化

总分

考生

类别

拟录取

结果

1 17400130 代耀 男 一级 昆明市体育学校 游泳 100 197.0 单招 拟录取

2 17400055 崔家祺 男 一级
河北省体育局运动

技术学校
乒乓球 98 208.0 单招 拟录取

3 17400034 冯雪颖 女
运动

健将

广州体育职业技术

学院附属学校
羽毛球 98 187.5 单招 拟录取

4 17400074 朱琳 女 一级 清远市体育学校 羽毛球 98 275.5 单招 拟录取

5 17400057 王释田 女
运动

健将

河北省运动技术学

校
乒乓球 97 204.0 单招 拟录取

6 17400069 邱皓 男 一级 河南体育运动学校 乒乓球 96 212.5 单招
调配

拟录取

7 17400132 李予冬 女 一级
广东省体育运动技

术学院附属中学
乒乓球 96 261.5 单招

调配

拟录取

8 17400040 辛尔甘 女
运动

健将

广州体育职业技

术学院
武术 96 238.0 单招 拟录取

9 17400045 苏瀚森 男 一级
广州市体育职业技

术学院附属学校
羽毛球 96 242.0 单招

调配

拟录取

10 17400037 马思恩 女 一级
中山市体育运动

学校
武术 93 279.0 单招 拟录取

5、联系方式：

    ⑴咨询电话

    体育科学学院：（020）85215075  朱老师

    招生考试处：（020）85211097  何老师、李老师

    ⑵招生监督办公室

    电话：（020）85211016

    传真：（020）85211015

    电子邮箱：hs801@scnu.edu.cn

我校将上报教育部“阳光高考”平台进行公示，最终拟录取名单

以阳光高考平台审核公布为准。

                                         招生考试处

                                       2017 年 6月 1日